




3.1.1 Datum: 27.11.2015 Čas:

Soupis objektů s DPH

13:56:03
Strana: 1ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o.

Stavba: Kreptov - II/602 Křeptov - most ev.č.602-017

Varianta: ZŘ - Základní řešení

Odbytová cena [Kč] _ _ _ _ _ _ _ _ _
OC + DPH [Kč] _ _ _ _ _ _ _ _ _

Popis OC DPH OC + DPH Objekt

SO 000 Vedlejší a ostatní náklady _ _ _ _ _ _ _

SO 001 Demolice _ _ _ _ _ _ _

SO 140 Dopravně inženýrská opatření _ _ _ _ _ _ _

SO 201 Most ev.č.602-017 _ _ _ _ _ _ _



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 1
Čas: 13:46:1927.11.2015Datum:3.6.1.7

29.10.201529.10.2015Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

ing.DoležalVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Pontex s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

KSÚS VysočinyObjednavatel:

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Rozpočet:

II/602 Křeptov - most ev.č.602-017

000

Objekt: SO 000

Stavba: Kreptov

SOUPIS PRACÍ



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 2
Čas: 13:46:1927.11.2015Datum:3.6.1.7

II/602 Křeptov - most ev.č.602-017
Vedlejší a ostatní náklady
Vedlejší a ostatní náklady

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Kreptov
SO 000

000

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
1 00420R Ostatní náklady KČ 1,00 ____________ ____________

- zpracování Plánu havarijních opatření zařízení staveniště a mechanizace
- zpracování Povodňového plánu

Cenová soustava:  - 

2 02730R POMOC PRÁCE ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KČ 1,00 ____________ ____________

odstranění 13m starého kabelu O2 vč. 2 zaslepení

Cenová soustava:  - 

3 02811 PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU KČ 1,00 ____________ ____________

přejímka základové spáry

Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny

4 02902R OSTATNÍ POŽADAVKY - PASPORTIZACE OBJÍZDNÉ TRASY KČ 1,00 ____________ ____________

pasportizace I/37

Cenová soustava:  - 

5 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ KČ 1,00 ____________ ____________

Vytyčení stávajících IS

Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny

6 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KČ 1,00 ____________ ____________

Zaměření skutečného stavu po dokončení stavby vč.zákresu do katastrální mapy a 
její digitalizace

Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny

7 02940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KČ 1,00 ____________ ____________

projekt sledování a údržby

Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny

8 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KČ 1,00 ____________ ____________

RDS-Z-PDS pro celou stavbu

Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 3
Čas: 13:46:1927.11.2015Datum:3.6.1.7

II/602 Křeptov - most ev.č.602-017
Vedlejší a ostatní náklady
Vedlejší a ostatní náklady

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Kreptov
SO 000

000

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

9 02944 OSTATNÍ POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT 
FORMĚ

KČ 1,00 ____________ ____________

Skutečného provedení stavby

Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny

10 02945 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN KČ 1,00 ____________ ____________

dle SOD

Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny

11 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KČ 1,00 ____________ ____________

Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny

12 02949R OSTATNÍ POŽADAVKY - OHRANIČENÍ STAVBY KČ 1,00 ____________ ____________

Cenová soustava:  - 

13 02950 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY KČ 1,00 ____________ ____________

výpočet zatížitelnosti

Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Celkem: ____________



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 1
Čas: 13:46:1927.11.2015Datum:3.6.1.7

29.10.201529.10.2015Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

ing.DoležalVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

36,00Počet měrných jednotek:

M2Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Pontex s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

KSÚS VysočinyObjednavatel:

Demolice

Demolice

Rozpočet:

II/602 Křeptov - most ev.č.602-017

001

Objekt: SO 001

Stavba: Kreptov

SOUPIS PRACÍ



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 2
Čas: 13:46:1927.11.2015Datum:3.6.1.7

II/602 Křeptov - most ev.č.602-017
Demolice
Demolice

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Kreptov
SO 001

001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
1 014102a POPLATKY ZA SKLÁDKU - zemina, kamenivo, kameny T 290,42 ____________ ____________

kamenivo vozovky 1,8*64,69=116,44 [C]
kameny 2,5*69,59=173,98 [D]
Celkem: C+D=290,42 [E]

Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny

2 014102b POPLATKY ZA SKLÁDKU - prostý beton T 101,27 ____________ ____________

prostý beton

podklad vozovky 2,2*46,03=101,27 [A]
Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny

3 014102c POPLATKY ZA SKLÁDKU - železobeton T 234,35 ____________ ____________

žlb konstrukce 2,5*93,74=234,35 [A]
Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny

4 014102d POPLATKY ZA SKLÁDKU - živice T 60,95 ____________ ____________

2,3*26,5=60,95 [A]
Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1
5 113138 ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT POJIVEM, 

ODVOZ DO 20KM
M3 26,50 ____________ ____________

včetně vodorovné dopravy  a uložení na skládku

spodní asfaltová vrstva - odhad tl.90mm
0,09*7,1*(45,3-5,6-2,0)*1,1=26,50 [A]

Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny

6 113148 ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S CEMENT POJIVEM, 
ODVOZ DO 20KM

M3 46,03 ____________ ____________

včetně vodorovné dopravy  a uložení na skládku



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 3
Čas: 13:46:1927.11.2015Datum:3.6.1.7

II/602 Křeptov - most ev.č.602-017
Demolice
Demolice

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Kreptov
SO 001

001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

odhad tl.150 mm 
0,15*7,4*(45,3-5,6-2,0)*1,1=46,03 [A]

Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny

7 113328 ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL, 
ODVOZ DO 20KM

M3 64,69 ____________ ____________

včetně vodorovné dopravy  a uložení na skládku

odhad tl.200mm
0,2*7,8*(45,3-5,6-2,0)*1,1=64,69 [A]

Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny

8 113728 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3 32,75 ____________ ____________

vč.odvozu na místo určené investorem

tl.40mm a 70mm
0,04*6,7*45,3=12,14 [A]
0,07*6,8*(45,3-2*1,0)=20,61  [B]
Celkem: A+B=32,75 [C]

Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny

Zemní práce1 ____________

Ostatní konstrukce a práce9
9 9112B3 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 24,80 ____________ ____________

vč.odvozu na KSÚS

12,4*2=24,80 [A]
Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny

10 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 13,40 ____________ ____________

v místě napojení na stáv.vozovku
2*6,7=13,40 [A]

Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny

11 966138 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM M3 69,59 ____________ ____________



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 4
Čas: 13:46:1927.11.2015Datum:3.6.1.7

II/602 Křeptov - most ev.č.602-017
Demolice
Demolice

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Kreptov
SO 001

001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

vč.omítky
Vč.odvozu na skládku a uložení na skládce
kubatury bourání jsou odhadnuty - čerpání je možné podle skutečnosti zastižené 
na stavbě a v rozsahu odsouhlaseném TDI

klenba, základy, dlažba
(0,4*5,5+2*0,8*1,0+3,3*0,3)*9,0*1,2=51,73 [A]
čela klenby a křídla
0,4*1,5*12,4*2*1,2=17,86 [B]
Celkem: A+B=69,59 [C]

Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny

12 966168 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 93,74 ____________ ____________

Vč.odvozu na skládku a uložení na skládce
kubatury bourání jsou odhadnuty - čerpání je možné podle skutečnosti zastižené 
na stavbě a v rozsahu odsouhlaseném TDI

rozšíření - nosníky a římsy
(1,0*1,2+0,9*1,15)*12,4*1,2=33,26 [A]
rozšíření křídel
(0,8+0,6)*3,0*3,0*4*1,2=60,48 [B]
Celkem: A+B=93,74 [C]

Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 1
Čas: 13:46:1927.11.2015Datum:3.6.1.7

29.10.201529.10.2015Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

ing.DoležalVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Pontex s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

KSÚS VysočinyObjednavatel:

Dopravně inženýrská opatření

Dopravně inženýrská opatření

Rozpočet:

II/602 Křeptov - most ev.č.602-017

140

Objekt: SO 140

Stavba: Kreptov

SOUPIS PRACÍ



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 2
Čas: 13:46:1927.11.2015Datum:3.6.1.7

II/602 Křeptov - most ev.č.602-017
Dopravně inženýrská opatření
Dopravně inženýrská opatření

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Kreptov
SO 140

140

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1
1 113728 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3 10,00 ____________ ____________

vč.odvozu na místo určené investorem
čerpání se souhlasem TDI

odhad plochy 200m2 a průměrné tl.50mm
200*0,05=10,00 [A]

Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny

Zemní práce1 ____________

Komunikace5
2 577202 VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - SPOJ POSTŘIK M2 200,00 ____________ ____________

čerpání se souhlasem TDI

odhad plochy 200m2 
200=200,00 [A]

Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny

3 577401 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO, ACL M3 10,00 ____________ ____________

čerpání se souhlasem TDI

odhad plochy 200m2 a průměrné tl.50mm
200*0,05=10,00 [A]

Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny

Komunikace5 ____________

Ostatní konstrukce a práce9
4 91400R DOČASNÁ ÚPRAVA STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK REFLEXNÍ 

PÁSKOU
KUS 15,00 ____________ ____________

úprava stávajících směrových tabulí - vyznačení dočasné neplatnosti oranžovou 
reflexní páskou

odhad 15=15,00 [A]
Cenová soustava:  - 



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 3
Čas: 13:46:1927.11.2015Datum:3.6.1.7

II/602 Křeptov - most ev.č.602-017
Dopravně inženýrská opatření
Dopravně inženýrská opatření

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Kreptov
SO 140

140

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

5 914122 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 
MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

KUS 36,00 ____________ ____________

Provizorní dopravní značení - kompletní
vč.patních desek, sloupků

B1+E12+IS11b+IS11c+IP10a+IP10b+E3a
2+2+7+9+4+4+8=36,00 [A]

Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny

6 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 
DEMONTÁŽ

KUS 36,00 ____________ ____________

Provizorní dopravní značení - kompletní
vč.patních desek, sloupků

Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny

7 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN 3 240,00 ____________ ____________

Provizorní dopravní značení - kompletní
vč.patních desek, sloupků,  kontroly úplnosti během výstavby

předpoklad 3 měsíce
36*3*30=3 240,00 [A]

Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny

8 914422 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM

KUS 7,00 ____________ ____________

Provizorní dopravní značení - kompletní
vč.patních desek, sloupků

IS 11a   7=7,00 [A]
Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny

9 914423 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 7,00 ____________ ____________

Provizorní dopravní značení - kompletní
vč.patních desek, sloupků

Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny

10 914429 DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN 630,00 ____________ ____________

Provizorní dopravní značení - kompletní
vč.patních desek, sloupků,  kontroly úplnosti během výstavby



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 4
Čas: 13:46:1927.11.2015Datum:3.6.1.7

II/602 Křeptov - most ev.č.602-017
Dopravně inženýrská opatření
Dopravně inženýrská opatření

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Kreptov
SO 140

140

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

předpoklad 3 měsíce
7*3*30=630,00 [A]

Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny

11 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 2,00 ____________ ____________

Provizorní dopravní značení - kompletní  vč.napájení

na Z2 2=2,00 [A]
Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny

12 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 2,00 ____________ ____________

Provizorní dopravní značení - kompletní  vč.napájení

Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny

13 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDEN 180,00 ____________ ____________

Provizorní dopravní značení - kompletní  vč.napájení
vč. kontroly úplnosti během výstavby

předpoklad 3 měsíce
2*3*30=180,00 [A]

Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny

14 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 4,00 ____________ ____________

Provizorní dopravní značení - kompletní
vč.patních desek, sloupků

2*2=4,00 [A]
Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny

15 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 4,00 ____________ ____________

Provizorní dopravní značení - kompletní
vč.patních desek, sloupků

Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny

16 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ KSDEN 360,00 ____________ ____________

Provizorní dopravní značení - kompletní
vč.patních desek, sloupků,  kontroly úplnosti během výstavby



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 5
Čas: 13:46:1927.11.2015Datum:3.6.1.7

II/602 Křeptov - most ev.č.602-017
Dopravně inženýrská opatření
Dopravně inženýrská opatření

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Kreptov
SO 140

140

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

předpoklad 3 měsíce
4*3*30=360,00 [A]

Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 1
Čas: 13:46:1927.11.2015Datum:3.6.1.7

29.10.201529.10.2015Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

ing.DoležalVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

48,00Počet měrných jednotek:

M2Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Pontex s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

KSÚS VysočinyObjednavatel:

Most ev.č.602-017

Most ev.č.602-017

Rozpočet:

II/602 Křeptov - most ev.č.602-017

201

Objekt: SO 201

Stavba: Kreptov

SOUPIS PRACÍ



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 2
Čas: 13:46:1927.11.2015Datum:3.6.1.7

II/602 Křeptov - most ev.č.602-017
Most ev.č.602-017
Most ev.č.602-017

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Kreptov
SO 201

201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
1 014102a POPLATKY ZA SKLÁDKU - zemina, kamenivo, kameny T 1 454,40 ____________ ____________

zemina z výkopů 2,0*(9,0+645,4)=1 308,80 [A]
drn 2,0*0,2*364,0=145,60 [E]
Celkem: A+E=1 454,40 [F]

Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny

2 014102e POPLATKY ZA SKLÁDKU - dřevo T 1,50 ____________ ____________

keře  0,03*50,0=1,50 [A]
Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny

3 029412 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU KUS 1,00 ____________ ____________

vč.zápisu do BMS

Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny

4 02953 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA KUS 1,00 ____________ ____________

První hlavní mostní prohlídka

Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1
5 111204 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 5KM M2 50,00 ____________ ____________

vč.odvozu na skládku a uložení, vč.štěpkování

odhad   50,0=50,00 [A]
Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny

6 11130 SEJMUTÍ DRNU M2 364,00 ____________ ____________

vč.odvozu na skládku a uložení

5,0*30,0*2+2,0*(46,0-30,0)*2=364,00 [A]
Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 3
Čas: 13:46:1927.11.2015Datum:3.6.1.7

II/602 Křeptov - most ev.č.602-017
Most ev.č.602-017
Most ev.č.602-017

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Kreptov
SO 201

201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

7 112024 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, 
ODVOZ DO 5KM

KUS 1,00 ____________ ____________

vč.odvozu na KSÚS

Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny

8 11525 PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 600 NEBO ŽLABY R.O. DO 2,0M M 22,00 ____________ ____________

převedení potrubím

Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny

9 122738 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 9,00 ____________ ____________

Vč.odvozu na skládku

zemní hrázky 1,0*1,5*3,0*2=9,00 [A]
Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny

10 12473 VYKOPÁVKY PRO KORYTA VODOTEČÍ TŘ. I M3 6,24 ____________ ____________

modelace koryta - hlinitý štěrk

u beton.prahů dlažby
4,0*(3,5*0,2+0,6*0,6)+4,0*0,5*1,0=6,24 [A]

Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny

11 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 645,40 ____________ ____________

Vč.odvozu na skládku
vč.čerpání vody

(9,5*3,9-3,5*2,3)*10,5*1,2=365,40 [A]
4,0*3,0*(19,0-9,5)+3,0*2,0*(3,0+4,0)+2,0*1,0*(2,0+2,0)=164,00 [B]
4,0*3,0*(14,0-9,5)+3,0*2,0*(5,0+4,0)+2,0*1,0*(2,0+2,0)=116,00 [C]
Celkem: A+B+C=645,40 [D]

Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny

12 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 654,40 ____________ ____________

na skládku

skládka - zemina 9,0+645,4=654,40 [A]
Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 4
Čas: 13:46:1927.11.2015Datum:3.6.1.7

II/602 Křeptov - most ev.č.602-017
Most ev.č.602-017
Most ev.č.602-017

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Kreptov
SO 201

201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

13 17290R ZŘÍZENÍ TĚSNĚNÍ Z JINÝCH MATERIÁLŮ M2 123,10 ____________ ____________

Těsnící vrstva - fólie PP a ochranné vrstvy z netkané geotextilie nad a pod

nad ocelovou konstrukcí   8,0*10,5=84,00 [A]
pod drenáží  (1,1+3,5)*8,5=39,10 [B]
Celkem: A+B=123,10 [C]

Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny

14 17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 29,90 ____________ ____________

včetně nákupu a dopravy materiálu

0,3*1,1*45,3*2=29,90 [A]
Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny

15 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 6,24 ____________ ____________

modelace koryta - hlinitý štěrk (použit původní materiál) - viz pol.12473

Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny

16 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 442,61 ____________ ____________

včetně nákupu a dopravy materiálu

okolo konstrukce mostu (provádění podle TP výrobce OK) a za gabiony
(9,5*3,5-3,2*2,2)*8,5=222,79 [G]
2,5*2,8*(19,0-9,5)+1,5*1,8*(3,0+4,0)+0,8*0,8*(2,0+2,0)+0,5*2,0*(45,3-30,0)=103,26 [H]
2,5*2,8*(14,0-9,5)+1,5*1,8*(5,0+4,0)+0,8*0,8*(2,0+2,0)+0,5*2,0*(45,3-27,0)=76,66 [I]
 gabiony paty 
1,0*0,7*(27,0+30,0)=39,90 [J]
Celkem: G+H+I+J=442,61  [K]

Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny

17 17750 ZEMNÍ HRÁZKY ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH M3 9,00 ____________ ____________

zemní hrázky 1,0*1,5*3,0*2=9,00 [A]
Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny

18 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2 181,20 ____________ ____________

min.tl.100mm (předpokl. průměr 150mm)



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 5
Čas: 13:46:1927.11.2015Datum:3.6.1.7

II/602 Křeptov - most ev.č.602-017
Most ev.č.602-017
Most ev.č.602-017

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Kreptov
SO 201

201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

2,0*45,3*2=181,20 [A]
Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny

19 18222R DODÁNÍ ORNICE M3 27,18 ____________ ____________

vč.nákupu

0,15*181,2=27,18 [A]
Cenová soustava:  - 

20 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 181,20 ____________ ____________

181,2=181,20 [A]
Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny

Zemní práce1 ____________

Základy2
21 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2 198,70 ____________ ____________

separační geotextilie min.500g/m2

gabiony - rub 
1,0*(25,0+21,0+12,0)+0,5*6,0-3,2*2,0+0,5*(25,0+21,0+12,0+6,0)=86,60 [A]
1,0*(28,0+24,0+17,0+10,0)-3,2*2,0+0,5*(28,0+24,0+17,0+10,0)=112,10 [B]
Celkem: A+B=198,70 [C]

Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny

Základy2 ____________

Svislé konstrukce3
22 327214 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z GABIONŮ VČETNĚ KOVOVÉ 

KONSTRUKCE
M3 177,80 ____________ ____________

1,0*1,0*(25,0+28,0)+1,0*1,5*(21,0+24,0-4,0-3,5)+1,0*2,0*(12,0+17,0-4,5*2+10,0-4,5)+1,0*2,5*(1,5*1,0+1,8*1,2*2)+0,5*2,5*1,2+0,5*2,0*1,5=177,80 [A]
Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny

23 38919R MOSTNÍ  OCELOVÁ KONSTRUKCE Z PROFILOVANÉHO PLECHU KUS 1,00 ____________ ____________

dodání, montáž, osazení



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 6
Čas: 13:46:1927.11.2015Datum:3.6.1.7

II/602 Křeptov - most ev.č.602-017
Most ev.č.602-017
Most ev.č.602-017

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Kreptov
SO 201

201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

vč.PKO
Cenová soustava:  - 

Svislé konstrukce3 ____________

Vodorovné konstrukce4
24 451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3 19,17 ____________ ____________

C 16/20n XF1

pod dlažbou 
- tubus  0,4*3,0*14,85=17,82 [A]
- mimo tubus  0,15*3,0*3,0=1,35 [B]
Celkem: A+B=19,17 [C]

Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny

25 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 23,88 ____________ ____________

ŠD

pod gabiony (min.tl. 200mm, počítáno 250mm)
0,25*(1,5*2,0*4+2,0*(5,0+4,0+3,0+4,0)+2,5*(3,0+5,0+5,0+4,0)+3,0*1,5*2)=23,88 [A]

Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny

26 451571 VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0,7 M3 9,64 ____________ ____________

vrstva nehutněného písku pod OK

min.70mm, průměr 150mm
0,15*4,2*15,3=9,64 [A]

Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny

27 451573 VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9 M3 22,04 ____________ ____________

zhutněné lože ze ŠP pod OK

min.200mm, průměr 300mm
0,3*3,2*15,3=14,69 [A]
rezerva 50% bude čerpána jen se souhlasem TDI
0,5*14,69=7,35 [B]



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 7
Čas: 13:46:1927.11.2015Datum:3.6.1.7

II/602 Křeptov - most ev.č.602-017
Most ev.č.602-017
Most ev.č.602-017

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Kreptov
SO 201

201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: A+B=22,03 [C]
Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny

28 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 9,15 ____________ ____________

0,15*(3,5*14,85+3,0*3,0)=9,15 [A]
Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny

29 467314 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 2,56 ____________ ____________

C25/30 XF3

0,4*0,8*(4,0+4,0)=2,56 [A]
Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny

Vodorovné konstrukce4 ____________

Komunikace5
30 56143 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TL. DO 150MM M2 330,64 ____________ ____________

SC 8/10 tl.150mm

(7,4+9,2)/2*8,0+9,2*19,7+(9,2+7,4)/2*10,0=330,64 [A]
Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny

31 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 345,72 ____________ ____________

ŠD 200mm

(7,8+9,6)/2*8,0+9,6*19,7+(9,6+7,8)/2*10,0=345,72 [A]
Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny

32 56960 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3 10,87 ____________ ____________

frézovaná živice

0,1*1,2*45,3*2=10,87 [A]
Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny

33 572131 INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,5KG/M2 M2 319,33 ____________ ____________

PI 1,1 kg/m2



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 8
Čas: 13:46:1927.11.2015Datum:3.6.1.7

II/602 Křeptov - most ev.č.602-017
Most ev.č.602-017
Most ev.č.602-017

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Kreptov
SO 201

201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

viz ACP 319,33=319,33 [A]
Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny

34 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 701,27 ____________ ____________

PS,E 0,30 kg/m2 modif.

viz ACO
355,17=355,17 [A]
viz ACL
346,1=346,10 [B]
Celkem: A+B=701,27 [C]

Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny

35 574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S 
TL. 40MM

M2 355,17 ____________ ____________

ACO 11S modif.

6,7*2,0+(6,7+8,5)/2*8,0+8,5*19,7+(8,5+6,7)/2*10,0+6,7*5,6=355,17 [A]
Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny

36 574D66 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 
70MM

M2 346,10 ____________ ____________

ACL 16S modif.

6,8*1,0+(6,8+8,6)/2*8,0+8,6*19,7+(8,6+6,8)/2*10,0+6,8*4,6=346,10 [A]
Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny

37 574F88 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 22+, 22S 
TL. 90MM

M2 319,33 ____________ ____________

ACP 22S modif

(7,1+8,9)/2*8,0+8,9*19,7+(8,9+7,1)/2*10,0=319,33 [A]
Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny

Komunikace5 ____________

Přidružená stavební výroba7
38 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2 133,65 ____________ ____________



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 9
Čas: 13:46:1927.11.2015Datum:3.6.1.7

II/602 Křeptov - most ev.č.602-017
Most ev.č.602-017
Most ev.č.602-017

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Kreptov
SO 201

201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

ochrana ocelové konstrukce
9,0*14,85=133,65 [A]

Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny

Přidružená stavební výroba7 ____________

Potrubí8
39 81426R ÚPRAVA ČÁSTI VÝPUSTNÍHO POTRUBÍ A VZDUŠNÉ ČÁRY HRÁZE 

RYBNÍKA
M 4,00 ____________ ____________

odkopání a dosypání části hráze
výměna odpadní betonové trouby průměru 200mm z rybníka v délce cca 4,0m

Cenová soustava:  - 

Potrubí8 ____________

Ostatní konstrukce a práce9
40 9111A1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M 34,00 ____________ ____________

dvoumadlové

16,0+18,0=34,00 [A]
Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny

41 9113B1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA 
A MONTÁŽ

M 90,00 ____________ ____________

vč.PKO

45,0*2=90,00 [A]
Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny

42 91238 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA 
VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU

KUS 6,00 ____________ ____________

3+3=6,00 [A]
Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny

43 91355 EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU KUS 2,00 ____________ ____________

Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o. Strana: 10
Čas: 13:46:1927.11.2015Datum:3.6.1.7

II/602 Křeptov - most ev.č.602-017
Most ev.č.602-017
Most ev.č.602-017

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Kreptov
SO 201

201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

44 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A 
POKLÁDKA

M2 27,08 ____________ ____________

bílá s reflexní úpravou

V4 (0,25)   0,25*50*2=25,00 [A]
V2a (3/6/0,125)   0,125*50/3=2,08 [B]
Celkem: A+B=27,08 [C]

Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny

45 931316 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 800MM2 M 13,40 ____________ ____________

v místě napojení na stáv.vozovku
6,7*2=13,40 [A]

Cenová soustava: 2015_OTSKP - OTSKP-SPK 2015 Expertní ceny

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________


